
PORTARIA Nº. 15.462, DE 26/10/2018.

NOMEIA  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DO
PROCESSO SELETIVO DA BOLSA ATLETA. 

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS  E TENDO EM
VISTA  O  DISPOSTO  NA  LEI  Nº  3.840,  DE  22/08/2014,
REGULAMENTADA  ATRAVÉS  DO  DECRETO  Nº  28.787,  DE
03/12/2014.

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  a  COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DO  PROCESSO
SELETIVO DA BOLSA ATLETA para estabelecer os critérios para o Processo Seletivo. 

Art.  2º A Comissão analisará  e  identificará  os atletas  pleiteantes  que se
encaixem nas exigências do Edital.

Art. 3º Caberá à Comissão o acompanhamento, fiscalização e prestação de
Contas da Bolsa Atleta para o ciclo 2019.

Art. 4º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor a
COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO  DA  BOLSA  ATLETA,
conforme Memorando nº 458/2018-SEMESP:  

MEMBROS MATRICULA REPRESENTANTE

André Pereira Carvalho Corrêa 21893 SEMESP
Jardriana Peixoto Gomes 25844 SEMESP
Adailson Alves Pereira 29178 SEMESP

Art.  5º Os  trabalhos  a  serem  realizados  por  esta  Comissão  não  serão
remunerados por serem de relevância ao interesse público. 

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 7º Revogadas as disposições em contrário, especialmente as  Portarias
nº 14.255, de 20/02/2017 e 14.489, de 07/07/2017.

 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Outubro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


